
B-Bus AM

①谷町４丁目（出光付近） 7:00
②本町１丁目（AB HOTEL前） 7:06
③谷町１丁目 7:11
④東天満 7:16
⑤中崎町 7:28
⑥ドン・キホーテ梅田本店前 7:32
⑦大江橋北詰バス停 7:37
⑧道修町バス停 7:42
⑨本町駅 7:47
⑩立売堀２丁目バス停（南行き） 7:51
⑪西大橋バス停 7:54
⑫堀江公園 7:58
⑬幸町バス停 8:02
⑭大国町駅（四ツ橋） 8:11
⑮天王寺動物園北口 8:17
アブロード新校舎 8:28

(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.

Abroad B-bus AM Route Map

1 : 20,000 相当
地図上の１センチは 約 200 メートル

印刷中心は 東経 135度30分59秒  北緯  34度40分24秒



B-Bus AM

①Tanimachi 4-chome(near Idemitsu) 7:00
②Honmachi 1-chome（AB HOTEL） 7:06
③Tanimachi 1-chome 7:11
④Higashitenma 7:16
⑤Nakazakicho 7:28
⑥Don Quijote Umeda Honten 7:32
⑦Oebashi Kitazume Bus Stop 7:37
⑧Doshucho Bus Stop 7:42
⑨Homachi Station 7:47
⑩Itachibori 2-chome Bus Stop 7:51
⑪Nishiohashi Bus Stop 7:54
⑫Horie Park 7:58
⑬Saiwaicho Bus Stop 8:02
⑭Daikokucho Station(Yotsubashi) 8:11
⑮Tennouji Zoo North Exit 8:17
Abroad New School Building 8:28

(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.

Abroad B-bus AM Route Map

1 : 20,000 相当
地図上の１センチは 約 200 メートル

印刷中心は 東経 135度30分57秒  北緯  34度40分23秒



B-Bus PM送り
アブロード新校舎 16:10
①天王寺動物園北口※ 16:24
②大国町駅（四ツ橋）※ 16:29
③幸町バス停※ 16:39
④堀江公園 16:42
⑤谷町４丁目（出光付近） 16:57
⑥本町１丁目（AB HOTEL前） 17:06
⑦谷町１丁目 17:12
⑧東天満 17:19
⑨中崎町 17:29
⑩ドン・キホーテ梅田本店前 17:32
⑪大江橋北詰バス停 17:39
⑫道修町バス停 17:44
⑬本町駅 17:48
⑭立売堀２丁目バス停（南行き） 17:57
⑮西大橋バス停※ 18:00

(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.

Abroad B-bus PM Route Map

1 : 20,000 相当
地図上の１センチは 約 200 メートル

印刷中心は 東経 135度30分59秒  北緯  34度40分24秒



B-Bus PM
Abroad New School Building 16:10
①Tennouji Zoo North Exit 16:24
②Daikokucho Station(Yotsubashi) 16:29
③Saiwaicho Bus Stop 16:39
④Horie Park 16:42
⑤Tanimachi 4-chome(near Idemitsu) 16:57
⑥Honmachi 1-chome（AB HOTEL） 17:06
⑦Tanimachi 1-chome 17:12
⑧Higashitenma 17:19
⑨Nakazakicho 17:29
⑩Don Quijote Umeda Honten 17:32
⑪Oebashi Kitazume Bus Stop 17:39
⑫Doshucho Bus Stop 17:44
⑬Homachi Station 17:48
⑭Itachibori 2-chome Bus Stop 17:57
⑮Nishiohashi Bus Stop 18:00

(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.(C)2018 Shobunsha Publications,Inc.

Abroad B-bus PM Route Map

1 : 20,000 相当
地図上の１センチは 約 200 メートル

印刷中心は 東経 135度30分59秒  北緯  34度40分24秒



Abroad B-Bus AM　Bus Stop

①谷町４丁目（出光付近）

①tanimachi 4-chome(near Idemitsu)

②本町１丁目（AB HOTEL前）

②Honmachi 1-chome（AB　HOTEL）

③谷町１丁目

③Tanimachi 1-chome



Abroad B-Bus AM　Bus Stop

④東天満

④Higashitenma

⑤中崎町

⑤Nakazakicho

⑥ドン・キホーテ梅田本店前

⑥Don Quijote Umeda Honten



Abroad B-Bus AM　Bus Stop

⑦大江橋北詰バス停

⑦Oebashi Kitazume Bus Stop

⑧道修町バス停

⑧Doshucho Bus Stop

⑨本町駅

⑨Homachi Station



Abroad B-Bus AM　Bus Stop

⑩立売堀２丁目バス停（南行き）

⑩Itachibori 2-chome Bus Stop(Southbound)

⑪西大橋バス停

⑪Nishiohashi Bus Stop

⑫堀江公園

⑫Horie Park



Abroad B-Bus AM　Bus Stop

⑬幸町バス停

⑬Saiwaicho Bus Stop

⑭大国町駅（四ツ橋）

⑭Daikokucho Station(Yotsubashi)

⑮天王寺動物園北口

⑮Tennouji Zoo North Exit



Abroad B-Bus PM　Bus Stop

①天王寺動物園北口※

①Tennouji Zoo North Exit

②大国町駅（四ツ橋）※

②Daikokucho Station(Yotsubashi)

③幸町バス停※

③Saiwaicho Bus Stop



Abroad B-Bus PM　Bus Stop

④堀江公園

④Horie Park

⑤谷町４丁目（出光付近）

⑤Tanimachi 4-chome(near Idemitsu)

⑥本町１丁目（AB HOTEL前）

⑥Honmachi 1-chome（AB　HOTEL）



Abroad B-Bus PM　Bus Stop

⑦谷町１丁目

⑦Tanimachi 1-chome

⑧東天満

⑧Higashitenma

⑨中崎町

⑨Nakazakicho



Abroad B-Bus PM　Bus Stop

⑩ドン・キホーテ梅田本店前

⑩Don Quijote Umeda Honten

⑪大江橋北詰バス停

⑪Oebashi Kitazume Bus Stop

⑫道修町バス停

⑫Doshucho Bus Stop



Abroad B-Bus PM　Bus Stop

⑬本町駅

⑬Homachi Station

⑭立売堀２丁目バス停（南行き）

⑭Itachibori 2-chome Bus Stop(Southbound)

⑮西大橋バス停

⑮Nishiohashi Bus Stop


